
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 2
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-005569 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005816

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p. Data Protection Delivery Center, s.r.o.
Úsek informatiky Sídlo: Rybkova 1016/31, 602 00 Brno
Adresa: Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 IČO: 03064247
IČO: 65993390 DIČ: CZ03064247
DIČ: CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, 
smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

1) Realizace pravidelné aktivity VMware Healthcheck dle Rámcové dohody a to:

o VMware PSO služba CON-VS-HC-ENT-L-C Healthcheck pro vSphere Enterprise 
o VMware PSO služba CON-VDI-HC-S Healthcheck pro VMware Horizon 
o VMware PSO služba CON-VSAN-HC-ENT-L-C Healthcheck pro Vmware vSAN

Detail aktivity:

VMware Healthcheck je služba, která slouží k prozkoumání a posouzení infrastruktury VMware 
vSphere ,vSAN a Horizon. Tato služba nabízí komplexní posouzení virtualizovaného prostředí a 
zahrnuje také analýzu úložišť co do kompatibility i správnosti nasazení vůči VMware platformě.

Služby dle požadavku objednatele v provedení 3 iterací v daném období a celkovém objemu 890 
MJ rozdělené následovně:

o VMware Healthcheck pro vSphere Enterprise 
o VMware pro VMware Horizon 
o VMware Healthcheck pro Vmware vSAN

Cíle Healthchecku:

• Posoudit a shrnout stav a architekturu vašeho prostředí vSphere či VDI.
• Identifikovat potenciální problémy a rizika.
• Poskytnout doporučení pro zlepšení výkonu, stability, zabezpečení a škálovatelnosti.

490 MJ 
120 MJ 
280MJ



• Optimalizovat konfiguraci a nastavení vašeho prostředí vSphere.
• Zlepšení výkonu, stability a zabezpečení vašeho prostředí vSphere.
• Snížení rizika výpadků a ztrát dat.
• Optimalizace využití zdrojů a nákladů.
• Prodloužení životnosti infrastruktury vSphere.

Cena pravidelné aktivity v Kč bez DPH / vč. DPH: .............................................

Termín dodání: po dobu jednoho roku (365 dnů) od nabytí účinnosti dílčí objednávky s měsíčním 
vykazováním a postupné fakturace

2) Konzultační služby dle Přílohy č. 1 smlouvy, a to v následující specifikaci:

K onzu ltačn í služby

Senior konzultant pro 
oblast vSphere

Konzultant v oblasti VMware vSphere, HCI.

Senior konzultant pro 
oblast VDI

Konzultant v oblasti VMware Horizon.

Detail služeb požadovaných pro realizaci:

Služby dle požadavku objednatele v celkovém objemu 300 MJ s následujícím zaměření:

• Služby v oblasti prověřování a kontrolu návrhu virtuální infrastruktury v datových centrech 
ŘSD dle best practice VMware

• Součinnost v oblasti logického i fyzického designu architektury v datových centrech ŘSD
• Služby v oblasti implementace virtuální infrastruktury v datových centrech i lokalitách 

ŘSD
• Služby v oblasti nasazení vysoké dostupnosti služeb virtuální infrastruktury
• Provádění výkonnostních testů infrastruktury virtuální infrastruktury ŘSD
• Provádění verifikačních testů vysoké dostupnosti (failover/failback)
• Součinnost při realizaci bezpečnostních pravidel a opatření dle požadavků ŘSD
• Služby pro oblast VDI -  VMware Horizon dle požadavků objednatele (aktualizace 

prostředí, optimalizace provozu a výkonnosti virtuálních desktopů

Cena konzultačních služeb v Kč bez DPH / vč. DPH: .......................................

Termín dodání: do 31. 12. 2024 s měsíčním vykazováním a možností postupné fakturace



Kontaktní osoba objednatele:

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 2 277 000,- / 2 755 170,-

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:
1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 

řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na 
Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské 
federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat jménem 
nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo 
subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných 
nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 
března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem 
k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních prostředků, které Dodavatel 
obdrží od RSD za Plnění,

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH ITTIÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal:
Datum: 18.07.2024 13:30:14 +02:00

Digitally signed by

Dáte: 2024.07.19 
11:24:10 +02'00'


